RES ACOSTA ROLGUIN

A1ME ANDRÉS ACOSTA HOLGUÍN 1 
“ARIO VÍGÉSIMO OCTAVO . 
TO- ECUADOR OS « 

| T PODERGENERAL 
o 

QpE OTORGA: DANIEL FRISON RICKERT 

_"'AFAVOR DE: CHRISTIAN FRISON RICKERT 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

Dr: | COPIAS 
Heb 

ÉRITURA No.-003638 (TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO) 
l 

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO, CAPITAL DE 

REPÚBLICA DEL ECUADOR, HOY DÍA VEINTE Y CUATRO DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL   yes, ANTE MÍ, DOCTOR JAIME ANDRÉS ACOSTA HOLGUÍN, NOTARIO VIGÉSIMO 

gavo DE ESTE CANTÓN, COMPARECE EL SEÑOR DANIEL FRISON RICKERT,

[...]

RES ACOSTA ROLGUIN

A1ME ANDRÉS ACOSTA HOLGUÍN 1 
“ARIO VÍGÉSIMO OCTAVO . 
TO- ECUADOR OS « 

| T PODERGENERAL 
o 

QpE OTORGA: DANIEL FRISON RICKERT 

_"'AFAVOR DE: CHRISTIAN FRISON RICKERT 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

Dr: | COPIAS 
Heb 

ÉRITURA No.-003638 (TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO) 
l 

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO, CAPITAL DE 

REPÚBLICA DEL ECUADOR, HOY DÍA VEINTE Y CUATRO DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL   yes, ANTE MÍ, DOCTOR JAIME ANDRÉS ACOSTA HOLGUÍN, NOTARIO VIGÉSIMO 

gavo DE ESTE CANTÓN, COMPARECE EL SEÑOR DANIEL FRISON RICKERT,